附件1

浙江省2024年财政部高层次财会人才素质提升工程岗位能力培训推荐名额分配表

	培训班次
	企业班（一）
	企业班（二）
	省级行政事业班
	合计

	培训地点
	北京国家会计学院
	上海国家会计学院
	厦门国家会计学院
	

	报名截止时间
	5月17日
	9月13日
	7月19日
	

	培训时间安排
	报到
	6月23日
	10月24日
	8月22日
	

	
	培训
	6月24-7月4日
	10月25-11月4日
	8月23-9月2日
	

	省级人数
	40
	40
	56
	136

	杭州市人数
	18
	18
	0
	36

	温州市人数
	14
	14
	0
	28

	湖州市人数
	10
	8
	0
	18

	嘉兴市人数
	12
	10
	0
	22

	绍兴市人数
	12
	12
	0
	24

	金华市人数
	14
	14
	0
	28

	衢州市人数
	4
	4
	0
	8

	舟山市人数
	4
	4
	0
	8

	台州市人数
	12
	14
	0
	26

	丽水市人数
	8
	8
	0
	16

	合计人数
	148
	146
	56
	350


备注：各市财政局和省级推荐名额按财政部分配给我省培训名额的2

      倍确定。


